

# HABERLER

KIŞ — 1984



## İSMET PARMAKSIZOĞLU'NU KAYBETTİK

Kavalalı Ahmed İrfan Bey'in oğludur. 1924 tarihinde Kavala'da doğdu. Öğrenimini İstanbul'da yaptı. Bu arada cami derslerine de devam etti. İstanbul Yüksek Öğretmen Okulu Tarih Bölümünden mezun oldu. Diyarbakır, Manisa ve İstanbul'da öğretmenlik ve kütüphanecilik hizmetlerinde bulunduktan sonra, 1954'de Milli Eğitim Bakanlığı Kütüphaneler Müdürlüğü uzmanlığıyla Ankara'ya geldi. Daha sonra Kütüphaneler Genel Müdür Yardımcısı, Ankara Yüksek Öğretmen Okulu Tarih öğretmeni ve Kütüphaneler Genel Müdürü oldu. 1966'da Din Eğitimi Genel Müdürlüğüne atandı. 1967'de Bağdat Büyükelçiliği Kültür Ataşeliğine gönderildi. Dönüşünde Milli Eğitim Bakanlığı müfettişi ve ikinci kez Din Eğitim Genel Müdürü oldu.

Kültür Müsteşarlığı'nın Milli Eğitim Bakanlığı'ndan ayrılması üzerine Kültür Müsteşar Yardımcılığına getirildi. 1975 Eylül'ünde Kültür Bakanlığı Baş Müşavirliği'nden emekli oldu.

Memuriyet göreviyle birlikte tarih ve kütüphanecilik konuları üzerindeki çalışmalarını sürdürerek yaptığı yayımlarla tanındı. İslâm ve Türk ansiklopedileri, İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi, T.T.K. Belleteni vb. dergilerde makaleleri vardır. Ayrıca Manisa Genel Kütüphanesi Türkçe Tarih-Coğrafya Yazmaları Kataloğu, Kıbrıs Sultan II. Mahmud Kütüphanesi, ortaokullar için Sosyal Bilgiler ders kitaplarının Tarih konuları, T.C. İnkılap Tarihi gibi ders kitapları, Sefinetü'l-vüzerâ, Nusretnâme, Tacü't-tevârih, Seyahatnâme gibi metin yayınları ve sadeleştirmeleri, İslâm Uluları ve Türklerde Devlet Anlayışı, İmparatorluk Devri gibi yayınlanmış eserleri vardır. Eser ve makalelerinden bir kısmı çeşitli yabancı dillere çevrilmiştir.

İ. Parmaksızoğlu Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde teşkil edilen ihtisas grubu ile birlikte Türkiye yazmalarının kataloglarını hazırlama çalışmalarına katılmakta ve Türk Tarih Kurumu için M. Süreyya Bey'in Sicill-i Osmanî adlı eserinin genişletilmiş yayımını hazırlamaktaydı. Kendisini saygı ve rahmetle anıyoruz.